
SELETIVAS GYMNASIADE
SELETIVAS GYMNASIADE 2022

BALIZAMENTO

Data: 11/02/2022 à 12/02/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: NATAL

11/02/20221Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA MAUAD V316991 2006 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAIO VARGAS SCARPELLI V360666 2005 HIP.ZONA SUL 99:99.99
3 MATEUS AZEVEDO LOPES V326126 2005 IFRN ZONA NORTE 99:99.99
4 EMANUEL BRAGA FRANÇA V375651 2004 HIP.ZONA SUL 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DEBORA FERNANDES V351308 2005 SESI ESCOLA 99:99.99
4 CECILIA SANTIAGO V368615 2004 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARLLUS SANTIAGO V368625 2005 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99
3 SAMUEL SOUZA V308305 2003 SESI ESCOLA 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SHEILA MARIA MEDEIROS V263570 2005 EXPANSIVO NATAL 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO MELO V375655 2005 SESI ESCOLA 99:99.99
3 RAFAEL VILLELA PIRES V375653 2006 CEI MIRASSOL 99:99.99
4 DANILO BATISTA LEAL V347915 2006 APLICADAS 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

qrlTotal11/02/2022 09:48:37Piscina - Versão: 2.38.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



SELETIVAS GYMNASIADE
SELETIVAS GYMNASIADE 2022

BALIZAMENTO

Data: 11/02/2022 à 12/02/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: NATAL

11/02/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GISELLY SILVA PEREIRA V273261 2003 EXPANSIVO NATAL 99:99.99
2 RAQUEL OLIVEIRA V347310 2004 C.E NOILDE 99:99.99
3 JULIA GOMES NETO V347973 2006 MARISTA DE NATAL 99:99.99
4 KAYLANE MEDEIROS V300640 2005 EXECULTIVO 99:99.99
5 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL SOUZA V308305 2003 SESI ESCOLA 99:99.99
3 GILDERY GOMES FELIX V308330 2004 C.E NOILDE 99:99.99

200M BORBOL. FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CECILIA SANTIAGO V368615 2004 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99
4 CECILIA MAYARA COSTA V338172 2005 EXPANSIVO NATAL 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANNA LOPES V338072 2009 CONT. C.VERDE 99:99.99
4 SHEILA MARIA MEDEIROS V263570 2005 EXPANSIVO NATAL 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO MELO V375655 2005 SESI ESCOLA 99:99.99
3 RAFAEL VILLELA PIRES V375653 2006 CEI MIRASSOL 99:99.99
4 DANILO BATISTA LEAL V347915 2006 APLICADAS 99:99.99
5 EMANUEL BRAGA FRANÇA V375651 2004 HIP.ZONA SUL 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 11/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARLLUS SANTIAGO V368625 2005 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99
3 GILDERY GOMES FELIX V308330 2004 C.E NOILDE 99:99.99

12/02/20222Etapa: Data:

qrlTotal11/02/2022 09:48:40Piscina - Versão: 2.38.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



SELETIVAS GYMNASIADE
SELETIVAS GYMNASIADE 2022

BALIZAMENTO

Data: 11/02/2022 à 12/02/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: NATAL

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANNA LOPES V338072 2009 CONT. C.VERDE 99:99.99
4 RAQUEL OLIVEIRA V347310 2004 C.E NOILDE 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 KAIO VARGAS SCARPELLI V360666 2005 HIP.ZONA SUL 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KAYLANE MEDEIROS V300640 2005 EXECULTIVO 99:99.99
2 GISELLY SILVA PEREIRA V273261 2003 EXPANSIVO NATAL 99:99.99
3 DEBORA FERNANDES V351308 2005 SESI ESCOLA 99:99.99
4 JULIA GOMES NETO V347973 2006 MARISTA DE NATAL 99:99.99
5 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GILDERY GOMES FELIX V308330 2004 C.E NOILDE 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECILIA MAYARA COSTA V338172 2005 EXPANSIVO NATAL 99:99.99
3 JULIA MAUAD V316991 2006 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99
4 RAQUEL OLIVEIRA V347310 2004 C.E NOILDE 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL SOUZA V308305 2003 SESI ESCOLA 99:99.99
3 MATEUS AZEVEDO LOPES V326126 2005 IFRN ZONA NORTE 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

qrlTotal11/02/2022 09:48:44Piscina - Versão: 2.38.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



SELETIVAS GYMNASIADE
SELETIVAS GYMNASIADE 2022

BALIZAMENTO

Data: 11/02/2022 à 12/02/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: NATAL

12/02/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANNA LOPES V338072 2009 CONT. C.VERDE 99:99.99
4 SHEILA MARIA MEDEIROS V263570 2005 EXPANSIVO NATAL 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO MELO V375655 2005 SESI ESCOLA 99:99.99
3 RAFAEL VILLELA PIRES V375653 2006 CEI MIRASSOL 99:99.99
4 DANILO BATISTA LEAL V347915 2006 APLICADAS 99:99.99
5 EMANUEL BRAGA FRANÇA V375651 2004 HIP.ZONA SUL 99:99.99

200M COSTAS FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DEBORA FERNANDES V351308 2005 SESI ESCOLA 99:99.99
2 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 99:99.99
3 GISELLY SILVA PEREIRA V273261 2003 EXPANSIVO NATAL 99:99.99
4 JULIA GOMES NETO V347973 2006 MARISTA DE NATAL 99:99.99
5 KAYLANE MEDEIROS V300640 2005 EXECULTIVO 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECILIA MAYARA COSTA V338172 2005 EXPANSIVO NATAL 99:99.99
3 CECILIA SANTIAGO V368615 2004 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAIO VARGAS SCARPELLI V360666 2005 HIP.ZONA SUL 99:99.99
3 MATEUS AZEVEDO LOPES V326126 2005 IFRN ZONA NORTE 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA MAUAD V316991 2006 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 12/02/2022 Final

qrlTotal11/02/2022 09:48:48Piscina - Versão: 2.38.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



SELETIVAS GYMNASIADE
SELETIVAS GYMNASIADE 2022

BALIZAMENTO

Data: 11/02/2022 à 12/02/2022  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: NATAL

12/02/20222Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARLLUS SANTIAGO V368625 2005 IFRN - NATAL CENTRO 99:99.99

qrlTotal11/02/2022 09:48:48Piscina - Versão: 2.38.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


